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Ringkabelschuh, unisoliert, 70 mm2, M6

lhre Vorteile

+ Zur optimalen Vercrimpung stehen lhnen die CRIMPFOX-RC...-Werkzeuge aus unserem CRIMPFOX-Quetschzangen-Programm zur Verfligung
+ Die hartgeldtete Presszone ermdglicht héchste Leiterauszugswerte
+ Die Ringkabelschuhe ohne Kunststoffhlilse bestehen aus hochwertigem Elektrolytkupfer mit galvanischer Verzinnung fiir einen maximalen

Korrosionsschutz

Kaufmannische Daten

Artikelnummer 3240115
Verpackungseinheit 100 Stick
Mindestbestellmenge 100 Stuck
VerkaufsschlUssel BF
Produktschlissel BH3422

GTIN 4046356453325
Gewicht pro Stiick (inklusive Verpackung) 26,526 g
Gewicht pro Stiick (exklusive Verpackung) 26,526 g
Zolltarifnummer 85369010
Ursprungsland CN
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Technische Daten

Artikeleigenschaften

Produktfamilie

Produkteigenschaft

Male

Mafzeichnung

Breite

Hilsenlange

Lénge Isolierstoffhiilse
Abisolierlange maximal
Abstand Mitte-Isolierstoffhiilse
Materialstérke min.

InnenmalR Isolierkragen

Innenmaf?

Innendurchmesser

Materialangaben

Farbe
Material

Beschichtung
Mechanische Eigenschaften

Technische Daten

Hulsenlange
Umwelt- und Lebensdauerbedingungen

Umgebungsbedingungen

Umgebungstemperatur (Betrieb)

Normen und Bestimmungen

Design nach Norm

PHCENIX
CONTACT

Ringkabelschuhe unisoliert
Design nach DIN 46234
Hartgelotet

Galvanisch verzinnt

22 mm
49 mm
18 mm
21 mm
20 mm
2mm

13 mm

6,5 mm

silberfarben
Kupfer

verzinnt

49 mm

110 °C

DIN 46234
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Zeichnungen

MalRzeichnung

Y
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-13.0
ECLASS-15.0

ETIM
ETIM 10.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

27400204
27400204

EC001052

27121700

PHCENIX
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Environmental product compliance

EU RoHS
Erflllt die Anforderungen nach RoHS-Richtlinie

China RoHS
Environment friendly use period (EFUP)

EU REACH SVHC
Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.)

Phoenix Contact 2026 © - Alle Rechte vorbehalten
https://www.phoenixcontact.com

PHOENIX CONTACT Deutschland GmbH
FlachsmarktstralRe 8

D-32825 Blomberg

+49 52 35/3-1 20 00
info@phoenixcontact.de

PHCENIX
CONTACT

Ja, Keine Ausnahmeregelungen

EFUP-E

Keine Gefahrstoffe Gber den Grenzwerten

Kein Stoff mit einem Massenanteil von mehr als 0,1 %
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